РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2018                                             №229

с. Куйбышево
О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от05.12.2016 №357 «Об утверждении Порядка
составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения, находящего в ведении
 Куйбышевского сельского поселения»
Во исполнения приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 28.07.201 №81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в пункт 7.1 Требований к плану финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения утвержденных постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от05.12.2016 №357 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения, находящего в ведении Куйбышевского сельского поселения»
, следующие изменения:

а) в абзаце третьем слова «, 300-420 указываются коды классификации операций сектора государственного управления» заменить словами « указываются коды аналитической группы подвида доходов бюджетов, по строкам 310-420 указываются коды аналитической группы вида источника финансирования дефицитов бюджетов,»;

б) в абзаце четвертом слова «по строке 120» заменить словами «по строке 160»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Куйбышевского сельского поселения

  И.И.  Хворостов
Постановление  вносит: сектор экономики и финансов
PAGE
1